С,

КАJIУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ,|1. Qi 2020 r. г. Малоярославец Xs 7/{

о внесении изменений в постановление
Малоярославецкой районной администрации
муниципального района <<Малоярославецкий район>>
от 01.11.2018г. ль 117б <( об утверждении муниципальной программы
муниципального района <<Малоярославецкий район>>
<<профплактика правонарушепий в сфере обейечения
общественной безопасности правопорядка на
территории муниципального района <<Малоярославецкий район>>

руководствуясь постановлениями Малоярославецкой районной администрациимуниципilJIьного района <Малоярославецкий район> от tq.ов.zоtз Ns lз96 (об
утверждении Порядка принятия решений о разработке муницип.lJIьных программмуниципzLльного района кМаrrоярославецкий районц их формйрования и реiL,Iиза ции иПорядка проведениЯ оценкИ ,66.*r"u"o"r" реzlJIизации муницип.льных программмуниципilJIьного района <Малоярославецкий район (редакции постановЛениЙ от29,05,20|5 гNs 809, от 19,02.20lбг.J\Ъ161,от Iз.Oi.2016..м74з, от 19.04.2017 г.Ns501, от11,09,2018 г,М 928), от 12.10.2018 Ns 1068 (об утверждении перечней муницип.L,Iьных иведомственныХ целевыХ програмМ муниципrtльного района <Малоярославецкий район>>,Положением о Малоярославецкой районной администр ации муниципitльного района<малоярославецкий район>, утвержденным решением Малоярославецкого Районного
Собрания депутатов от 2О.02.2019 j\'9 9

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, ВнестИ В приложение К гIостановлению Малоярославецкой районнойадминисТрации муниципаJIьного района <Малоярославецкий район> от 01 . 1 l .201 8М I1,76 (об утверждФнии муЕицип.льной программы муниципirльного района<малоярославецкий район> <профилактика правонарушений в сфере обеспеченияобщественноЙ безопасности правопорядка на территории муницип;lJIьного района<<МалоярОславецкиЙ район> <<Муниципальная программа муниципаJIьного района<малоярославецкий район> <профилактика правонарушений в сфере обеспеченияобщественноЙ безопасности правопорядка на территории муниципzlJIьного района<Малоярославецкий район> (далее - Программа), следующие изменения:

r

Временпо исполняющий
Главы администрации

Овсянников !.В,
Заведующий отделом спорта
8(4843 l)2_10_90
огп. б экз.
2 экз. в дело,
по l экз. в оЭР, оС,Фо,оИТ

1.1. Графу 2 пункта 1 <Участники муниципilJIьной программы)) паспорта Программы
изложить в новой редакции: (отдел спорта Малоярославецкой районной админисiр ации
муниципitльногО района (МалоярОславецкиЙ раЙон>.

1.2. ГрафУ 2 rryнкта2 <Участники муниципilльноЙ программы) паспорта Программы
дополнить текстом: (отдел образования Мirлоярославецкой районной админисiрации
муниципального района (малоярославецкий район>.

2. В остальной части постановл9ние оставить без изменений.
з. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит

опубликОваниЮ в гilзете <Маяк> и на официtlJIьном сайте Малоярославецкой районнойадминистрации муниципilJIьного района <Малояроспgв"чйЕ!iЬ1, в сети интернет.

обязанности
В. Парфёнов